ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]& ST e

2
oG e

	МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ИНКУАЗЬ ВАНЁСЪЁСЪЯ НО КОТЫРЫСЬ УЛОСЭЗ УТЁНЪЯ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

	№

г. Ижевск

О внесении изменений  в приказ Министерства природных ресурсов и

охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 28 апреля 2018 года

№ 557 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов

лесничеств Удмуртской Республики»

В соответствии с подпунктами 1, 2 пункта 16 Состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений, утвержденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», в связи с введением в действие материалов лесоустройства 2017 года на территории Сарапульского лесничества,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Лесохозяйственный регламент Сарапульского лесничества, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 28.04.2018 № 557 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств Удмуртской Республики», изменения, изложив его в редакции согласно приложению к приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке на официальном сайте Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Долматова Ю.А.

Министр                                                                                                           Д.Н. Удалов
97